
København, den 25. marts 1971 

Til formanden for bestyrelsen for A/S Regnecentralen. 

Som ledende medarbejdere ved A/S Regnecentralen anser vi det for vor 

pligt at gøre bestyrelsen bekendt med den reaktion, som bestyrelsens 
meddelelse af 22.ds. har fremkaldt blandt store dele af medarbejder- 
staben, og som efter vor opfattelse indebærer en alvorlig trussel mod 
selskabets fortsatte virksomhed. 

Efter hvad der foreligger oplyst for os, skyldes direktør Bechs fra- 

træden, at bestyrelsen har tilsluttet sig direktør Dahlgaards vurde- 

ring af, at hovedansvaret for RC”s vanskeligheder må tillægges direktør 
Bech, hvis fratræden derfor må være en betingelse for RC”s videreførelse. 
Vi har ligeledes fået oplyst, at bestyrelsen har truffet denne beslut- 

ning uden at finde anledning til at orientere sig om direktør Bechs op- 
fattelse af årsagerne til RC”s aktuelle vanskeligheder. 

Såfremt dette er korrekt, vidner bestyrelsens handlemåde om en tillid 

til direktør Dahlgaard, som må fremkalde vor forundring, ikke mindst på 

baggrund af, at direktør Bech som følge af sin sygdom og efterfølgende 
sygeorlov ikke har mødt bestyrelsen siden juni måned sidste år og netop 
stod foran at skulle genoptage sit arbejde. 

Efter vor opfattelse er den primære årsag til RC”s nuværende vanskelig- 

heder utilstrækkelig styring gennem længere tid i såvel teknisk som øko- 

nomisk henseende. Vi anser det derfor som en nødvendig betingelse for 
virksomhedens videreførelse efter den nu besluttede reorganisering, at 
der hos medarbejderne skabes tillid til den nye direktiongs evne til at 
forbedre den tekniske og økonomiske styring. 

Det er vort indtryk, at en sådan tillid vil kunne fremmes betydeligt, 
dersom medarbejderne får bekræftet deres forventning om, at bestyrelsen 
agter at udvise større omhu i sit tilsyn med direktionens ledelse af 
selskabets virksomhed. Vi tillader os derfor at anmode bestyrelsen om 
at overveje, hvorledes dette kan ske. 

Peter Ambeck-Madsen Christian Gram H.B.Hansen Aage Melbye 
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